
届出番号 党派名 候 補 者 氏 名 確 定

１
都民ファースト

の会 清 水
し み ず

や す こ 6,910

２ 日 本共 産党西 村
に し む ら

ま さ と 2,705

３ 自 由民 主党田 村
た む ら

利 光
と し み つ

4,670

４ 無 所 属島 田
し ま だ

幸 成
ゆ き な り

6,930

21,215

0

0

21,215

322

21,537

0

0

21,537

不 受 理 票 数

投 票 者 総 数

投 票 総 数

持 ち 帰 り 票 数

平成２９年７月２日執行　東京都議会議員選挙（西多摩選挙区）

開票状況報告用紙

有 効 投 票 数

無 効 投 票 数

合 計

按 分 切 り 捨 て 票 数

い ず れ の 候 補 者 に も 属 し な い 票


